

REKAPITULACE STAVBY

Změna v 3. NP Plošina

Kód:

Stavba: Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9

KSO:

Místo: České Budějovice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel: Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

BRŮHA A KRAMPERA ARCHITEKTI, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

501 559,65

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	501 559,65	105 327,53
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

606 887,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Změna v 3. NP Plošina

Kód:

Stavba: Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9

Místo:

České Budějovice

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

BRŮHA A KRAMPERA
ARCHITEKTI, spol. s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		501 559,65	601 793,74
SO.02	Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu	501 559,65	601 793,74
ASŘ	Architektonicko-stavební řešení 1. - 3. NP	475 028,02	569 690,47
EI	Elektroinstalace	26 531,63	32 103,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**Změna v 3. NP Plošina**

Stavba:

Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9

Objekt:

SO.02 - Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu

Soupis:

ASŘ - Architektonicko-stavební řešení 1. - 3. NP

Místo:

České Budějovice

Datum:

Zadavatel:

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

Projektant:

BRŮHA A
KRAMPERA
ARCHITEKTI, spol.
s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**475 028,02****HSV - Práce a dodávky HSV****476 219,57**

3 - Svislé a kompletní konstrukce 70 976,26

61 - Úprava povrchů vnitřních 32 048,48

94 - Lešení a stavební výtahy 396,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 305 540,00

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 315,07

96 - Bourání konstrukcí 4 833,60

997 - Přesun sutě 4 005,25

998 - Přesun hmot 23 937,03

PSV - Práce a dodávky PSV**-1 191,55**

763 - Konstrukce suché výstavby -23 049,60

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 17 027,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**8 400,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 800,00

VRN3 - Zařízení staveniště 4 600,00

SOUPIS PRACÍ

Změna v 3. NP Plošina

Stavba:

Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9

Objekt:

SO.02 - Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu

Soupis:

ASŘ - Architektonicko-stavební řešení 1. - 3. NP

Místo:

České Budějovice

Datum:

Zadavatel:

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

Projektant:

BRŮHA A
KRAMPERA
ARCHITEKTI, spol.
s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

475 028,02

D HSV

Práce a dodávky HSV

476 219,57

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

70 976,26

28	K	311113143	Nosná zeď tl přes 200 do 250 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	16,080	1 130,00	18 170,40
	W		4,42*4,00-0,80*2,00		16,080		
	W		Součet		16,080		
35	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,423	30 185,00	12 768,26
	W		4,42*4,00*0,20*120/1000		0,423		
	W		Součet		0,423		
		311404040	Kotvení nosné stěny do stávajících zdí a stropu	m	12,800	640,00	8 192,00
		311404050	Provedení posledního řádu systémem moniéry	m	4,500	1 240,00	5 580,00
32	K	311321611	Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže	m3	0,221	3 105,00	686,21
	W		4,42*0,2*0,25		0,221		
	W		Součet		0,221		
33	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	2,210	330,00	729,30
	W		4,42*0,25*2		2,210		
	W		Součet		2,210		
34	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	2,210	86,00	190,06
35	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,027	30 185,00	815,00
	W		4,42*0,25*0,20*120/1000		0,027		
	W		Součet		0,027		
41	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,041	7 514,00	308,07
	W						
	W		Součet				
42	M	13010742	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 100	t	0,041	23 280,00	954,48
	W		U7		0,041		
	W		Součet		0,041		
46	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,412	7 807,00	3 216,48
	W						
	W		Součet				
47	M	13010753	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 200	t	0,412	28 500,00	11 742,00
	W		U6		0,206		
	W		Doplnění horní strany stěny U6		0,206		
	W		Součet		0,412		
		311202020	Sváry ocelových konstrukcí	m	1,200	1 420,00	1 704,00
		311202021	Kotvení váztuže do I 200	m	4,500	560,00	2 520,00
		311202090	Dohled nad staveništem po svařování	kpl	1,000	3 400,00	3 400,00

D 61

Úprava povrchů vnitřních

32 048,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
98	K	612131321	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený strojně	m2	70,720	54,00	3 818,88
	W		4,42*4,00*2*2		70,720		
	W		Součet		70,720		
103	K	6123110.R	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	35,360	331,00	11 704,16
	W		4,42*4,00*2		35,360		
	W		Součet		35,360		
104	K	6123111.R	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	35,360	118,00	4 172,48
		612321010	Oprava stávajících omítek po kotvení nosné stěny	m	12,800	396,00	5 068,80
100	K	6121820.R	Vápenná stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	35,360	206,00	7 284,16
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce							15 997,48
142	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,986	5 170,00	5 097,62
	W		4,4*2,8*0,08		0,986		
	W		Součet		0,986		
143	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	12,320	641,00	7 897,12
	W		4,4*2,8		12,320		
	W		Součet		12,320		
144	K	631319211	Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové vyztužení 0,9 kg/m3	m3	12,320	223,30	2 751,06
145	K	632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	12,320	11,00	135,52
146	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	8,800	13,20	116,16
	W		4,4*4,4		8,800		
	W		Součet		8,800		
D 94 Lešení a stavební výtahy							396,00
160	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	8,800	45,00	396,00
	W		4,4*2		8,800		
	W		Součet		8,800		
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							305 540,00
		767.R095	Schodišťová vyrovnávací plošina 1050 x 770 mm, sklápěcí motor. plošiny, ovládání D+M	kus	1,000	305 540,00	305 540,00
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							315,07
173	K	971035661	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 600 mm	m3	0,263	1 198,00	315,07
	W		0,50*0,50*0,35*3		0,263		
	W		Součet		0,263		
D 96 Bourání konstrukcí							4 833,60
177	K	972044.R1	obnažení klenby včetně odstranění násypu	m3	2,720	1 532,00	4 167,04
	W		0,40*4,40*1,00		1,760		
	W		0,40*2,4*1,00		0,960		
	W		Součet		2,720		
	K	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	4,000	142,00	568,00
179	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	1,760	56,00	98,56
	W		0,40*4,4		1,760		
	W		Součet		1,760		
D 997 Přesun sutě							4 005,25
	K	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu	t	5,161	248,00	1 280,03
187	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,161	144,00	743,24
188	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	46,453	6,00	278,72
	W		*9 Přepočtené koeficientem množství				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
189	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	5,161	330,00	1 703,26
D 998 Přesun hmot							23 937,03
190	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	47,400	185,00	8 769,01
		998011099	Příplatek za ruční přesun hmot	t	47,400	320,00	15 168,02
D PSV Práce a dodávky PSV							-1 191,55
D 762 Konstrukce tesařské							4 830,25
	K	762101010	Demontáž záklopu	m2	5,520	295,00	1 628,40
	W		4,4*0,8+2,5*0,8		5,520		
	W		Součet		5,520		
	K	762101020	Zpětná montáž záklopu	m2	4,160	640,00	2 662,40
	W		4,4*0,6+2,5*0,6		4,160		
	W		Součet		4,160		
231	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,270	1 995,00	539,45
D 763 Konstrukce suché výstavby							-23 049,60
234	K	763111424	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 s izolací EI 90 Rw do 57 dB	m2	-16,464	1 400,00	-23 049,60
	W		"3. NP" -(4,6*3,99-0,9*2,1)=- (18,354-1,890)		-16,464		
	W		Součet		-16,464		
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							17 027,80
402	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	56,000	38,50	2 156,00
	W		"3. NP"		56,000		
	W		Součet		56,000		
403	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	29,500	44,00	1 298,00
	W		29,5		29,500		
	W		Součet		29,500		
404	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	85,500	4,40	376,20
	W				56,000		
	W				29,500		
	W		Součet		85,500		
403	K	784202020	Dělicí stěna 3 NP - stávající objekt	m2	26,000	358,00	9 308,00
	W		(3,00+2,5)*4		26,000		
	W		Součet		26,000		
405	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	70,720	55,00	3 889,60
	W						
	W		Součet				
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							8 400,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							3 800,00
419	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00
D VRN3 Zařízení staveniště							4 600,00
423	K	0321030.R	Zařízení staveniště - náklady spojené se zřízením, provozem a odstraněním zařízení staveniště	kpl	1,000	4 600,00	4 600,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**Změna v 3. NP Plošina**

Stavba:

Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9

Objekt:

SO.02 - Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu

Soupis:

ASŘ - Architektonicko-stavební řešení 1. - 3. NP

Místo:

České Budějovice

Datum:

Zadavatel:

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

Projektant:

BRŮHA A
KRAMPERA
ARCHITEKTI, spol.
s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**475 028,02****HSV - Práce a dodávky HSV****476 219,57**

3 - Svislé a kompletní konstrukce	70 976,26
61 - Úprava povrchů vnitřních	32 048,48
94 - Lešení a stavební výtahy	396,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	305 540,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	315,07
96 - Bourání konstrukcí	4 833,60
997 - Přesun sutě	4 005,25
998 - Přesun hmot	23 937,03

PSV - Práce a dodávky PSV**-1 191,55**

763 - Konstrukce suché výstavby	-23 049,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	17 027,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**8 400,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 800,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 600,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9

Objekt:

SO.02 - Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu

Soupis:

EI - Elektroinstalace

Místo:

České Budějovice

Datum:

Zadavatel:

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

Projektant:

BRŮHA A
KRAMPERA
ARCHITEKTI,
spol. s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

26 531,63

D1 - 1. Elektroinstalace

12 247,73

D2 - 2. Rozvaděče

4 995,50

D3 - 3. Ukončení vodičů

158,40

D17 - 17. HZS

9 130,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9**

Objekt: **SO.02 - Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu**

Soupis: **EI - Elektroinstalace**

Místo: České Budějovice

Datum:

Zadavatel: Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

Projektant: BRŮHA A
KRAMPERA
ARCHITEKTI,
spol. s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

26 531,63

D	D1	1. Elektroinstalace	12 247,73
----------	-----------	----------------------------	------------------

1	K	Pol26	D+M Vodič CY4 žl.zel.	m	56,000	33,00	1 848,00
5	K	Pol30	D+M Kabel CXKH-R-O 3x1,5 B2ca s1 d0	m	56,000	52,80	2 956,80
8	K	Pol33	D+M Kabel CXKH-R-J 3x2,5 B2ca s1 d0	m	56,000	67,10	3 757,60
18	K	Pol42	D+M Trubka tuhá PVC o25 včetně přichytek	m	24,000	60,50	1 452,00
21	K	Pol45	D+M Trubka ohebná PVC o25, vysoká pevnost	m	32,000	47,30	1 513,60
32	K	Pol54	D+M Krabice přístrojová KP68	ks	2,000	47,30	94,60
43	K	Pol65	D+M zásuvka 230V/16A bílá, IP20	ks	1,000	268,40	268,40
54	K	Pol76	Podružný materiál, PPV	%	3,000	11 891,00	356,73

D	D2	2. Rozvaděče	4 995,50
----------	-----------	---------------------	-----------------

55	K	Pol77	D+M Úprava rozvaděče RE,doplnění, prodrátování pro plošinu	ks	1,000	4 850,00	4 850,00
65	K	Pol84	Podružný materiál, PPV	%	3,000	4 850,00	145,50

D	D3	3. Ukončení vodičů	158,40
----------	-----------	---------------------------	---------------

66	K	Pol85	Ukončení vodičů v rozvaděči – do 3x2,5	ks	8,000	19,80	158,40
----	---	-------	--	----	-------	-------	--------

D	D17	17. HZS	9 130,00
----------	------------	----------------	-----------------

201	K	Pol159.1	Vedení přívodního kabelu stávajícími prostory	hod	1,000	385,00	385,00
202	K	Pol164.1	Demontáže elektroinstalace	hod	2,000	385,00	770,00
203	K	Pol202	Koordinace kabelových tras a ostatních profesí	hod	2,000	550,00	1 100,00
217	K	Pol216	Napojení zařízení VZT, ÚT, ZTI, apod (připojení kabelových přívodů na svorky zařízení – dodavatelé zařízení musí dodat instalační manuály	hod	2,000	385,00	770,00
219	K	Pol218	Vyhotovení provozní dokumentace, harmonogram údržby, revize, apod.	hod	2,000	385,00	770,00
220	K	Pol219	Stavební přípomoce (vrtání, sedkání, drážkování,prostupy, sytémové trubkování v betonu)	hod	3,000	385,00	1 155,00
221	K	Pol220	Vzorkování (předložení, odsouhlasení) pohledových a designových prvků, vč. zařízení vzorkovacího prostoru.	hod	2,000	550,00	1 100,00
222	K	Pol221	Ekologická likvidace odpadového materiálu	hod	1,000	385,00	385,00
223	K	Pol222	Značení systémů – štítky, popisky	hod	1,000	385,00	385,00
224	K	Pol223	Vypracování VDD – Výrobní a dílenská dokumentace dodavatele stavby, tištěná paré a digitální verze v otevřené (dwg, doc, xls) a uzavřené (pdf) formě	hod	2,000	550,00	1 100,00
225	K	Pol224	Zakreslení skutečného provedení el.instalace	hod	1,000	660,00	660,00
228	K	Pol227	Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6	hod	1,000	550,00	550,00